Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông.

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1332-CV/HU ngày 25/9/2024 của Huyện ủy về việc

Báo cáo Kết quả triển khai thực hiện Kết luận số 224-KL/TU, ngày 18/10/2021

của Tỉnh ủy.

Ủy ban nhân dân huyện giao phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp

với Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; UBND các xã/thị trấn tham

mưu UBND huyện báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kết luận số 224-KL/TU,

ngày 18/10/2021 của Tỉnh ủy (có đề cương kèm theo). Nội dung báo cáo theo gợi

ý tại Mục 1, Văn bản số 1332-CV/HU ngày 25/9/2024. Kết quả gửi về UBND

huyện xem xét trước 16h00 ngày 26/9/2024.

Căn cứ nội dung Văn bản, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- V, C;

- Lưu: VT, C1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND-VP

V/v giao nhiệm vụ tham mưu Báo

cáo Kết quả triển khai thực hiện

Kết luận số 224-KL/TU, ngày

18/10/2021 của Tỉnh ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 9 năm 2024

		2024-09-26T08:19:18+0700

		2024-09-26T10:23:08+0700

		2024-09-26T10:23:08+0700

		2024-09-26T10:23:08+0700